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Znak: BR.0022.2.140.2021

Protokół Nr 140/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 14 października 2021 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Jolanta Maślicha – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju●

Tomasz Galant – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Jolanta Kamińska – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału GKN●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Firmy Gepard w sprawie dotyczącej rozwiązania skomplikowanej sytuacji zakłócenia5.
gospodarki wodnej w przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów w m.
Strzałków związana z odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050÷3+250” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów o zaplanowanie w 2022 r. przebudowy przepustu6.
zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce z
drogą gminną Nr 361058T  w miejscowości Słupia (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0085T7.
Siesławice – Biniątki – Zagość na odcinku ok. 300 m (Dyr. PZD  w Busku – Zdroju).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_140.pdf
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Rozpatrzenie wniosku Radnych Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0128T8.
Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów na odcinku od km 8+015 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr
0130T Grotniki Małe – Oblekoń – Rataje w miejscowości Pawłów (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju w sprawie uwzględnienia w budżecie Powiatu na9.
2022 r. środków finansowych na częściowe pokrycie zadania związanego z wykonaniem projektu lub projektu
wraz z budową obwodnicy miejscowości Dobrowoda i miejscowości Olganów (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji dotyczącej realizacji zadania pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu drogi10.
powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice na działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach gmina Busko – Zdrój,
wraz z przebudową drogi  Nr 0084T polegającej na budowie podjazdów” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków11.
PFRON w okresie trzech kwartałów 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. PUP w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie decyzji w zakresie ogłoszenia konkursów na realizację zadań w 2022 roku: „Prowadzenie domu pomocy12.
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o
zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,  Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym na rok 2021 w Zespole Opieki Zdrowotnej w13.
Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie zmiany organizacji14.
pracy w Izbie Przyjęć Szpitala Powiatowego w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,  Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zespołu15.
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju ( Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na16.
powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z wykonania planu pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w17.
Busku – Zdroju za rok 2020/2021 (Dyr. PODiDN w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Bokserskiego Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ring” Busko – Zdrój w18.
sprawie bezpłatnego udostępnienia hali sportowej PMOS (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na19.
nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w celu przeprowadzenia zajęć SKS dla uczniów Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie20.
wyrażenia zgody na zwiększenie o 20% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla dwóch nauczycieli
praktycznej nauki zawodu w okresie od 01.10.2021 r. do 24.06.2022 r. (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Buskiego w roku szkolnym 2020/2021 (Nacz.21.
Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały22.
Nr 475/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia maksymalnej
kwoty dofinansowania w 2021 r. opłat za udział nauczycieli
w formach kształcenia i doskonalenia (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora23.
I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie
realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół24.
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno25.
- Informatycznych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół26.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka27.
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod
nazwą „Poznaj Polskę” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym dwóch uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego z zakresu28.
kultury fizycznej (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z29.
tytułu trwałego zarządu (Nacz. Wydz. GKN).
Przyjęcie Informacji Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji30.
zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Buskiego za rok 2020 (Nacz. Wydz. RLO).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego31.
przekazania zestawów komputerowych (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju32.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Finansowo – Budżetowego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień33.
planowanych wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202134.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu35.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu36.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu37.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju38.
w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na remont dachu nad starą salą gimnastyczną (Dyr. I LO w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju39.
w sprawie zabezpieczenia środków na remont hali sportowej w związku z nawalnymi opadami deszczu (Dyr. I LO
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu40.
Buskiego w 2021 roku – podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków41.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 131/2021 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia42.
30 września 2021 roku w sprawie opinii o informacji
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.43.
Zamknięcie posiedzenia.44.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 140 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób
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stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 139/2021 z dnia 30 września 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Firmy Gepard w sprawie dotyczącej rozwiązania skomplikowanej sytuacji zakłócenia gospodarki wodnej w
przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049 Strzałków – Smogorzów w m. Strzałków związana z
odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050¸3+250” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu. Zgodnie ze stanowiskiem w/w Firmy zobowiązanie Zarządu Powiatu, zawarte w piśmie z dnia 31.08.2021 r.
jest niemożliwe do zrealizowania. Urządzenie wodne (rowy przydrożne) musi mieć ujście do najbliższego cieku, lub
innego urządzenia wodnego, które ma zdolność przejęcia ilości wód zgromadzonych w proponowanych rowach
przydrożnych. Jeśli tak nie będzie, to na etapie uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego, skonstruowany wniosek z
brakiem ujścia wód opadowych i roztopowych, będzie odrzucony. W/w Firma proponuje likwidację wszelkich urządzeń
wodnych tj. przepustu i istniejącego rowu przydrożnego i doprowadzenie gospodarki wodnej na tym obszarze do
pierwotnego stanu, w którym woda swobodnie przepływała przez cały ten obszar (czyli drogę i tereny prywatne).
Urządzenia wodne (mosty, przepusty i rowy przydrożne) projektuje się wtedy, gdy droga zakłóca gospodarkę wodną w
strefie, przez którą ta droga zostaje poprowadzona. W/w droga powiatowa, po likwidacji niewłaściwie wykonanych
urządzeń wodnych (przepust i rów przydrożny), nie będzie zakłócać przepływu swobodnie płynących wód opadowych i
roztopowych. Natomiast będzie się to wiązać
ze zwróceniem szczególnej uwagi na późniejsze utrzymanie drogi na tym odcinku, zwłaszcza w okresie zimowym.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował zawartą w w/w piśmie propozycję Firmy Gepard dotyczącą
rozwiązania skomplikowanej sytuacji zakłócenia gospodarki wodnej
w przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049 Strzałków – Smogorzów
m. Strzałków związana z odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050¸3+250”. Jednocześnie Członkowie Zarządu
wyrazili wątpliwości odnośnie wydanego przez Sąd w przedmiotowej sprawie rozstrzygnięcia, gdyż zdaniem Członków
Zarządu nie rozwiąże ono w pełni problemu zalewania działek.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów o zaplanowanie w 2022 r. przebudowy przepustu
zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica –
Strzelce z drogą gminną Nr 361058T w miejscowości Słupia – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu. Gmina Pacanów deklaruje opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej i
50% udziału w kosztach realizacji inwestycji.

 

Członkowie Zarządu Powiatu zadeklarowali współpracę przy realizacji w/w zadania. Zarząd Powiatu
oczekuje na przekazanie przez Urząd Miasta i Gminy w Pacanowie dokumentacji projektowej i
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kosztorysowej. Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Dyrektora PZD w Busku – Zdroju
do uzgodnienia ze Skarbnikiem Powiatu kwestii zabezpieczenia w budżecie środków na wykonanie
przedmiotowej inwestycji.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju Pani Danuty Prędkiej w sprawie remontu drogi
powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość (dz. nr ewid. gr. 290 obręb Biniątki) na odcinku ok.
300 m – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że na chwilę obecną nie ma możliwości
realizacji przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Radnych Rady Powiatu w Busku – Zdroju Pani Teresy Krupskiej i Pana Krzysztofa Wojtasia w
sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów na odcinku
od km 8+015 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0130T Grotniki Małe – Oblekoń – Rataje w
miejscowości Pawłów z jednoczesną prośbą
o ujęcie realizacji zadania we wnioskach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac na wskazanym odcinku drogi należy
wyznaczyć pas drogowy w/w drogi. W chwili obecnej prowadzone są przez Wydział GKN działania mające na
celu uregulowanie stanu prawnego przedmiotowego odcinka drogi.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju Pani Barbary Wielgo
w sprawie uwzględnienia w budżecie Powiatu na 2022 r. środków finansowych na częściowe pokrycie zadania
związanego z wykonaniem projektu lub projektu wraz z budową obwodnicy miejscowości Dobrowoda i miejscowości
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Olganów – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 7 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zwrócili uwagę, że Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach nie skierował do
Zarządu Powiatu w tej sprawie żadnego wniosku. Zgodnie
z informacją przekazaną przez Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w chwili obecnej opracowywana jest Karta
Informacyjna Przedsięwzięcia dla w/w zadania. Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu uznali, iż Zarząd Powiatu
partycypuje w realizacji przedmiotowego zadania poprzez zrzeczenie się odszkodowania za prawo własności
nieruchomości przeznaczonych pod realizację przedmiotowej inwestycji. Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu
zadeklarowali dalszą możliwość nieodpłatnego przekazania prawa własności gruntów pod realizację w/w inwestycji.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

W związku z podpisaniem umowy na zadanie pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu
drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice na działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach gmina
Busko – Zdrój, wraz z przebudową drogi Nr 0084T polegającej
na budowie podjazdów”, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował, że
koszt inwestycji po przetargu wyniósł 2 728 530,73 zł. Przyznane dofinansowanie z budżetu państwa z rezerwy
subwencji ogólnej na w/w zadanie zgodnie
z pismem Ministerstwa Infrastruktury Departament Dróg Publicznych z dnia 26.05.2021 r. wynosi 1 926 286,00 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie oraz kserokopia pisma Ministerstwa Infrastruktury
Departament Dróg Publicznych z dnia 26.05.2021 r. stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Na jednym z kolejnych posiedzeń Zarząd Powiatu wspólnie z Dyrektorem PZD w Busku – Zdroju dokona wyboru zadań
inwestycyjnych do realizacji, celem wykorzystania pozostałych środków z rezerwy subwencji ogólnej.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Dyrektor Powiatowego Urzędu
Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach
przedstawili Sprawozdanie rzeczowo – finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków
PFRON w okresie trzech kwartałów 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do Zarządu Powiatu o
podjęcie decyzji w zakresie ogłoszenia konkursów na realizację
w 2022 roku zadań pn.: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle
psychicznie chorych”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ponadto, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w zakresie
ogłoszenia konkursu na realizację w 2022 roku zadania
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pn. „Prowadzenie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej, całodobowej, socjalizacyjnej”.

Po analizie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie konkursów na prowadzenie: Domu pomocy społecznej o
zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych, Domu pomocy społecznej o zasięgu
ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku oraz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej, całodobowej, socjalizacyjnej.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz Naczelnik Wydziału SOZ zostali zobowiązani
do przygotowania stosownych projektów uchwał w powyższym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Członków Zarządu
Powiatu ze zmianami w rocznym planie rzeczowo – finansowym na rok 2021 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował zmiany w rocznym planie rzeczowo – finansowym na
rok 2021 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany organizacji pracy w Izbie Przyjęć Szpitala Powiatowego w Busku – Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 15

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu Powiatu z uchwałą
Nr 10/2021 z dnia 27 września 2021 roku Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju w sprawie wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju za rok 2020 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

W związku z osiągnięciem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dodatniego wyniku finansowego za rok
2020 oraz w związku z prawidłową realizacją zadań związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju wnioskuje do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
o przyznanie nagrody rocznej dla Pana Grzegorza Lasaka – Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju –
za rok 2020.

Po zapoznaniu się z uchwałą Nr 10/2021 z dnia 27 września 2021 r. Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju, Zarząd Powiatu postanowił przyznać nagrodę roczną za rok 2020 – Panu Grzegorzowi Lasakowi –
Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, w wysokości 25 000 zł brutto.

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 600/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi załącznik
nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym
realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 601/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania z
zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022
roku stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił propozycję zaproszenia organizacji pozarządowych
prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie, o którym mowa
w art. 4 ust. 1 pkt 1b lub 22a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) do zgłaszania swoich przedstawicieli do udziału w komisji
konkursowej, opiniującej oferty na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 roku.

Powyższe zaproszenie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane
przez Zarząd Powiatu.

 

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Jolanta Maślicha przedstawiła
Członkom Zarządu Powiatu Sprawozdanie z wykonania planu pracy za rok szkolny 2020/2021 przez Powiatowy
Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Członkowie Zarządu Powiatu wręczyli Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Doradztwa
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Nagrodę Starosty Buskiego za osiągnięcia
w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Bokserskiego
Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ring” Busko – Zdrój
w sprawie bezpłatnego udostępnienia hali sportowej PMOS w Busku – Zdroju w celu organizacji „Gali Boksu
Olimpijskiego im. Józefa Grudnia – Świętokrzyskie vs Lubelskie”, która odbędzie się 30 października 2021 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. Zarząd Klubu zwrócił się również o możliwość
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nieodpłatnego korzystania z sal treningowych PMOS w Busku – Zdroju do końca roku 2021. Treningi odbywałyby się
trzy razy w tygodniu przez ok. 1,5 godziny.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odpłatne udostępnienie BMUKS „Ring” Busko – Zdrój hali
sportowej PMOS w Busku – Zdroju. Za korzystanie z hali pobierana jest opłata zgodnie z aktualnie obowiązującą
stawką wynikającą z Uchwały Nr 523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie
określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu
Buskiego oraz Uchwały Nr 532/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
z dnia 14 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił udzielić
bonifikaty w wysokości 50% od stawki określonej w przedmiotowych uchwałach.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 1 w Busku – Zdroju hali sportowej w celu przeprowadzenia zajęć SKS dla uczniów w/w Szkoły w środy
od godz. 1500 do 1630 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odpłatne udostępnienie Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w
Busku – Zdroju hali sportowej w celu przeprowadzenia zajęć SKS dla uczniów w/w Szkoły w środy od godz. 1500 do 1630.
Za korzystanie z hali pobierana jest opłata zgodnie z aktualnie obowiązującą stawką wynikającą z Uchwały Nr
523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie określenia minimalnych stawek
czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego oraz Uchwały Nr
532/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu
i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił udzielić
bonifikaty w wysokości 50% od stawki określonej
w przedmiotowych uchwałach.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie o 20% minimalnej
stawki wynagrodzenia zasadniczego dla dwóch nauczycieli praktycznej nauki zawodu w okresie od 01.10.2021 r. do
24.06.2022 r.
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych
Powiatu Buskiego w roku szkolnym 2020/2021 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr 475/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 stycznia 2021 r.
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 2021 r. opłat za udział nauczycieli w formach kształcenia i
doskonalenia.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 602/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 475/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 2021 r. opłat za udział nauczycieli w formach kształcenia i
doskonalenia stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego
im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 603/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki
w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod
nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 604/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”
stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 605/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju do podejmowania
czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji
i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 606/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 607/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
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w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod
nazwą „Poznaj Polskę” stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

Bokserski Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Ring” Busko - Zdrój złożył ofertę
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego
pn. „Zakup sprzętu na salę treningową BMUKS „Ring” Busko – Zdrój” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu. Klub wnioskuje o udzielenie dotacji
w kwocie 1 250 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu odrzucił powyższą ofertę w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

Bokserski Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Ring” Busko - Zdrój złożył ofertę
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego
pn. „Organizacja zajęć bokserskich dla dzieci i młodzieży Powiatu Buskiego” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
29 do niniejszego protokołu. Klub wnioskuje o udzielenie dotacji
w kwocie 1 250 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Bokserskiego
Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ring” Busko - Zdrój środki finansowe w kwocie 1 250 zł z
przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej
z tytułu trwałego zarządu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 30

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją Świętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie
Powiatu Buskiego za rok 2020
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zwrócili uwagę na małą liczbę wykonywanych badań
dot. pozostałości środków ochrony roślin w płodach rolnych.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Busku – Zdroju informującym o możliwości przekazania nieodpłatnie 8 zestawów komputerowych wskazanej przez
Zarząd instytucji/organizacji
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału OR przedstawił opinię informatyka tut. Starostwa Powiatowego
dot. w/w zestawów komputerowych, zgodnie z którą według informacji zaczerpniętych ze stron producenta w/w
modele komputerów nie powinny być używane w jednostkach organizacyjnych Powiatu ze względu na przestarzałą
technologię oraz brak wsparcia dla systemów operacyjnych.

W związku z wnioskiem Członka Zarządu Tomasza Mierzwy, Wydział OR został zobowiązany do sprawdzenia czy w/w
zestawy komputerowe spełniają wymagania pozwalające na przekazanie przedmiotowego sprzętu dla Świetlicy w
Szańcu.

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 01.10.2021 r. Znak: ILO.321.75.2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie
finansowym wydatków budżetowych
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wydziału Finansowo - Budżetowego tut.
Starostwa Powiatowego z dnia 12.10.2021 r. Znak: FN.3021.120.2021
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień planowanych wydatków budżetowych - w brzmieniu
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stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 608/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 609/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 36 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 610/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 37 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
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roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 611/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 38

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju Tomasz Galant zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 13.10.2021 r. Znak: ILO.321.85.2021 o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80120 paragrafie 4270 w kwocie
23 310 zł na remont dachu nad starą salą gimnastyczną - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego
protokołu. Dotychczas zabezpieczone środki finansowe w kwocie 61 387 zł są niewystarczające.
W wyniku rozeznania ofertowego wpłynęły dwie oferty na kwoty 84 697,11 zł oraz
92 410, 23 zł.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 39

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju Tomasz Galant zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 13.10.2021 r. Znak: ILO.321.84.2021 o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych w rozdziale 80120
paragrafie 4270 o kwotę 16 550 zł na remont hali sportowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu. Jest to różnica jaka wynika z kosztorysu inwestorskiego w wysokości 24 259,98 zł a kwotą
odszkodowania otrzymanego od ubezpieczyciela tj. 7 710,00 zł. Dyrektor I LO w Busku – Zdroju nadmienił, że kwota
otrzymana z ubezpieczenia nie jest uznana za ostateczną. Szkoła wniosła odwołanie do ubezpieczyciela od
otrzymanej decyzji.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku -podział rezerwy ogólnej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 612/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku – podział rezerwy ogólnej stanowi
załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.
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Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 613/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 42 do niniejszego
protokołu.

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 131/2021 VI Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 30 września 2021 roku w sprawie opinii o informacji o przebiegu
wykonania budżetu Powiatu Buskiego
za I półrocze 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 43

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 44

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1110

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


